

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Asta & Alfred ApS

Viengevej 6A, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 33 70 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/10-2024

Anne Abildskov Kjær Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asta & Alfred ApS
Viengevej 6A
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 33 70 99
Stiftet: 1. januar 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mette Abildskov Kjær-Pedersen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed indenfor tøjbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på tkr. 140 mod et underskud på tkr. 15 for samme periode året før. Egenkapitalen udgør tkr. 612 mod tkr. 868 sidste år.

Det var foregående år forventet at igangsatte tiltag kunne øge indtjeningen i dette regnskabsår, hvilket dog ikke er gået som forventet. Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 361.453 | 433.289 |
| 1 Personaleomkostninger | -501.088 | -445.703 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -2.009 |
| Resultat før finansielle poster | -139.635 | -14.423 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -452 | -287 |
| Resultat før skat | -140.087 | -14.710 |
| Skat af årets resultat | -116.193 | 3.236 |
| Årets resultat | -256.280 | -11.474 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -256.280 | -11.474 |
| Disponeret i alt | -256.280 | -11.474 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 62.721 | 68.666 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>62.721</u> | <u>68.666</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>62.721</u> | <u>68.666</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 679.614 | 647.562 |
| Varebeholdninger i alt | <u>679.614</u> | <u>647.562</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 48.999 | 95.562 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 116.193 |
| Andre tilgodehavender | 32.965 | 5.198 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>23.536</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>105.500</u> | <u>216.953</u> |
| Likvide beholdninger | <u>22.567</u> | <u>130.794</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>807.681</u> | <u>995.309</u> |
| Aktiver i alt | <u>870.402</u> | <u>1.063.975</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | 311.557 | 567.838 |
| Egenkapital i alt | 611.557 | 867.838 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 102.236 | 21.841 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 103.664 | 103.664 |
| Anden gæld | 52.945 | 70.632 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 258.845 | 196.137 |
| Gældsforpligtelser i alt | 258.845 | 196.137 |
| Passiver i alt | 870.402 | 1.063.975 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 300.000 | 567.837 | 867.837 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -256.280 | -256.280 |
| | 300.000 | 311.557 | 611.557 |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 486.921 | 431.028 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.167 | 14.675 |
| | 501.088 | 445.703 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 147 som består af fremførbare underskud. Aktivet er ikke afsat i regnskabsåret, da det ikke vurderes at kunne udnyttes indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til 1. maj 2025 og har i forbindelse hermed en husleje forpligtelse på tkr. 53.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Abildskov Kjær-Pedersen

Direktør

Serienummer: 39e20138-67b4-4f23-9489-633102e1a3f6

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-07 08:45:11 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-07 09:08:27 UTC



Anne Abildskov Kjær Hoffmann

Dirigent

Serienummer: 1a5863a2-62fd-4e43-8e70-b34941f2a228

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-07 10:15:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**